
UCHWAŁA NR LXXXIII/660/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXX/635/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 23 lutego 2024 r 
w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wojciecha Biskupa 

i Męczennika w Uhowie, gmina Łapy na sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy 
zabytku wpisanym do ewidencji zabytków, udzielonej w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków – Polski Ład 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 840; zm.: Dz.U. z 2017, poz. 1595 oraz z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) i art. 250 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 7 uchwały Nr XLIX/669/10 Rady Miejskiej 
w Łapach z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urzęd. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 53 poz. 905) zmienionej uchwałą nr XXIV/215/16 Rady Miejskiej w Łapach 
z dnia 30 września 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3847), Rada Miejska w Łapach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/635/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Uhowie, gmina Łapy 
na sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich  przy zabytku wpisanym do ewidencji zabytków, 
udzielonej w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. W związku otrzymaniem w dniu 19 kwietnia 2024 r z Banku Gospodarstwa Krajowego Promesy 
Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/1800/PolskiLad 
(na kwotę 33 875,78 zł), o której mowa w art. 69a ustawy z dnia 31 marca 2020 r o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) na realizację inwestycji pn. Konserwacja dwóch zabytkowych 
obrazów olejnych znajdujących się w Kościele Parafialnym pw. Św. Wojciecha BiM w Uhowie, gm. 
Łapy udziela się z budżetu Gminy Łapy na 2024 r. dotacji celowej w wysokości 34 567,13 zł (słownie: 
trzydzieści cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt siedem złotych 13/100) Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Uhowie na dofinansowanie realizacji zadania polegającego na 
przeprowadzeniu prac konserwatorskich na dwóch obrazach olejnych: „Matka Boża przed Trójcą Świętą” 
(wcześniej określany jako „Chrystus Zmartwychwstały”) wpisanym do Rejestru Zabytków 24 listopada 
2023 r - Znak sprawy: R.5140.293.2023.AB oraz „Biczowanie Chrystusa” wpisanym do Rejestru 
Zabytków 24 listopada 2023 r - Znak sprawy: R.5140.293.2023.AB”.; 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Kwota dotacji wynosi 34 567,13 zł i stanowi 100,00 % całkowitego kosztu realizacji zadania”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC29D18-3308-4810-B5EE-E14088DBC6B5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC29D18-3308-4810-B5EE-E14088DBC6B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIII/660/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


